& EICMA

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE

METOLIVE,

Internazionali Sx Rd1

Pos Num.
1 81
2 284
3 373
4 440
5 204
6 269
7 162
8 216
9 251

10 70
11 115
12 793
13 223
14 808
15 170

Miglior tempo: nr 81 - HSU Brian 39.987 nel giro 5 Media 60,320

I risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.
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Pilota

HSU Brian
ORLANDO Giorgio
BONETTA Alessio
BRILLI Andrea
VOLPICELLI Edoardo
DAL FITTO Pietro
ZANARDELLI Alessandro
QUARTINI Lorenzo
PAVAN Simone
BRUZZESE Andrea
ZERBO Tommaso
PAIN Michael
MUSCARA Diego
IORI Giacomo
RABAGLIA Christian

Race Director : Fabio Rotini
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SUPERCROSS

MILANO RHO-FIERA - 8 NOVEMBRE 2025

Classe
SX Lites
SX Lites
SX Lites
SX Lites
SX Lites
SX Lites
SX Lites
SX Lites
SX Lites
SX Lites
SX Lites
SX Lites
SX Lites
SX Lites

SX Lites

SX Lites - Qualifying Race 2
Classifica dopo 9 Giri (6,030 Km)

300 Motoclub
MCV Motorsport Team Roc’
Liguria Racing
Unione Sportiva Armeniese
Berbenno
Intimiano N Noseda
Over Competition Mx A.S.D
Verolese
3MXTeam Motorsport
Bewild
3MXTeam Motorsport
Cassanese
BBR Offroad
3MXTeam Motorsport
MX Garda Lake

Parma

Moto

Honda
Yamaha
GasGas
Husgvarna
Husqgvarna
KT™M

KT™M
GasGas
KTM
GasGas
Fantic
Honda
GasGas
GasGas
Honda

Federazione
Motociclistica
Italiana

Giri  Tempo Tot.

6:06.676
6:12.605
6:22.678
6:31.386
6:34.328
6:37.193
6:41.738
6:44.168
6:15.155
6:15.480
6:39.347
6:46.195
6:09.727
6:19.291
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6:30.149

Inizio gara 08/11/2025 09:52:38

Esposto ore: 10:00

Direttore di gara : Marino Citelli

Eicma, sabato 08 novembre 2025
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Official TimeKeeper

Media Vincitore 59,202 Km/h

Fine gara 08/11/2025 09:59:37

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

1/1

Miglior T. G. Diff. primo P.ti
39.987 5 -
40.792 6 05.929
41.217 5 16.002
42.536 8 24.710
42.794 3 27.652
41.368 5 30.517
43.389 5 35.062
42.666 6 37.492
42.400 7 1 Giro
46.611 2 1 Giro
46.107 4 1 Giro
49.310 6 1 Giro
48.164 2 2 Giri
49.104 5 2 Giri
47.363 6 3 Giri
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